Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Dominica III in XL: Lesung aus dem Evangelium nach Iohannes

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

prudenti. ut confiteantur sp̄s sc̄i ēē opus qđ
 si expulsio inquit daē
 monum infiliū urīs dō
 non daemonibus deputa
 tur. quare idem in me
 opus non eandem ha
 beat causam. Ergo ip
 si uī iudices erunt. non
 potestate sed comparatio
 ne. dum illi expulsionē
 daemonum dō adsig
 nant. uos belzebub prin
 cipi daemoniorum por
 ro. si indigitō dī cicio dae
 monia. pfecto peruenit
 in uos regnum dī. Iste
 est digitus quem confi
 tentur et magi. quicon
 tra mōrē & aaron si
 gna faciebant dicentes
 digitus dī iste est. Quo
 & tabulae lapideae scri
 ptae sunt in monte srna.
 Igitur manus et brachiū
 dī filius est. & digitus eius
 sp̄s sc̄s patris et filii &
 sp̄s sc̄i. una substantia est.

Non te scandalizet mem
 brorum inaequalitas. cū
 aedificet corporis unitas.
 Alter digitus dī vocatur
 sp̄s sc̄s. propter paſtitio
 nem donorum quae in eo
 damtur unicuiq. propria
 siue hominum siue ange
 lorum. In nullis enim mem
 bris nr̄is. magis apparet
 paſtitio quam indigens.
 Quod autem dixit. perue
 nit in uos regnum dī.
 Regnum dī nunc dicit.
 quo damnantur impi.
 & afidelibus de peccatis
 suis paenitentiam nunc
 agentibus secernuntur.

D OM N I C A . III . IN X L .
L E C T I O S C̄I E V A N G E L I .
S E C U N D U M . I O H A N N E M .

In illo temp̄. **A**buit
 iūc transmarē galileae
 quod est tiberiadis. Et
 sequebatur cum multi
 tudo magna. quia uide
 rāt signa quae faciebat
 super his qui infirmaban

tur. & reliqua.

O misericordie

nerabit

bedae pri

oegia

osm

lect

ui signa &
miracula dñi
ac salua

toris nři.

recte cum legunt
uel audiunt accipiunt.
nontam in his quid fo
nis stupeant adtendunt.
quam quid horum exem
plo ipsi intus agere. quid
in his mysticum perpen
dere debeant inspiciunt.

Ecce & enim p̄pinq̄ante
pascha die festo iudeo
rum sequentem se mul
titudinem dñs uerbo sa
lutis pariter & opere
curationis erigebat.

Nam sicut aliis euange
lista scribit. loquebatur
illis de regno dī. & eos

qui cura indigebant sa
nabat. Eademq̄ doctrin
na et sanatione comple
ta. paucis decibaris ab
undantissime refecit.

x. Etnos ergo fratres caris
simi huius exemplo
facti. p̄pinq̄ante p̄
scha die festo nrāe re
demptionis. adiuncta
fratrum caterua. dn̄m
toto corde sequamur.
Quo actionum itinere
ingressus sit diligenter
sime completur. ut
uestigia eius sequi me
reamur. Quienam dicit
se impso manere. debet
sicut ille ambulauit. &
ipse ambulare. Quicquid
innobis impentiae no
centis inesse deprehend
erimus. cebra uerbi il
lius auditione tergamus.
Quicquid uitii temptan
tis. morbi uidelicet spi
ritualis nos interius uasta
re senserimus. solitae